[image: ]	SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 97/2022 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS NO
CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos com deficiência habilitados no Concurso aberto pelo Edital nº 05/2022 - SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo IX do Edital nº 05/2022 - SEGES, bem como o disposto nos itens 3 e 4, do capítulo VII do referido edital.

.CLASSIFICAÇÃO FINAL

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos
Tít. = Prova de Títulos

Cargo: 301- MÉDICO - GENERALISTA -URGÊNCIA / EMERGÊNCIA
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS	030290	62,50	19,00	0,00	1	07/03/1975	-	Sim

Cargo: 310- MÉDICO - GENERALISTA - SAÚDE DA FAMÍLIA
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS	030291	70,00	19,00	0,00	1	07/03/1975	-	Sim

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 10 de agosto de 2022.

TÂNIA MOTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
1

image1.png
nnnnnnnnnnnn